



Wypadek komunikacyjny, wypadek w pracy, śmierć bliskiej osoby – los przynosi nam niekiedy trudne i traumatyczne chwile. Pograżeni w bólu nie myślimy o materialnych sprawach, dlatego pomoc w uzyskaniu należnych świadczeń, o które możemy się ubiegać, gdy spotka nas nieszczęście może być nam bardzo potrzebna.

Casaria znaczy opiekunka

Powołana w 2006 roku toruńska Fundacja Casaria swoją nazwę zaczerpnęła z mitologii rzymskiej, w której słowo „casaria” oznaczało bóstwo opiekuńcze, strażniczkę domu i taką działalność w duchu pomocy i wsparcia poszkodowanym Fundacja realizuje na co dzień. Jej pracownicy spotykają się z ofiarami różnego rodzaju zdarzeń losowych, w tym wypadków komunikacyjnych, błędów medycznych. Niestety wciąż duże grono poszkodowanych napotyka na wiele trudności w celu uzyskania należnego odszkodowania, co wynika często z nieświadomości, braku wiedzy o przysługujących uprawnieniach lub fachowego doradztwa. W zakresie swej działalności statutowej Fundacja Casaria oferuje przede wszystkim bezpłatne doradztwo prawne mające na celu ustalenie roszczeń przysługujących poszkodowanym, ich rodzinom oraz kompleksową analizę prawną danej sprawy. Współpracujący z Fundacją prawnicy pomogą również zgromadzić niezbędną dokumentację, a nadto podejmują się reprezentacji poszkodowanych, w szczególności przed zakładami ubezpieczeń, zarówno na etapie przedsądowym, jak i sądowym. Dzięki pomocy Fundacji wielu osobom udało się uzyskać należne odszkodowanie, często w wydawałoby się beznadziejnych sprawach.

Nie walcz sam!

Samodzielne występowanie z roszczeniami do ubezpieczycieli w wielu przypadkach napotyka na trudności. Ubezpieczyciele albo odmawiają przyznania świadczeń, albo wielokrotnie bezpodstawnie zaniżają ich wysokość. Ponadto mnożą braki formalne, wymagając co raz to nowych dokumentów. Wielu osób nie stać jednak na skorzystanie z usług prawnika, bowiem wiąże się dla nich z dodatkowymi kosztami. W tej sytuacji z pomocą poszkodowanym przychodzi Fundacja Casaria z Torunia. W zakresie swej działalności statutowej Fundacja Casaria oferuje bezpłatne doradztwo w zakresie ustalenia roszczeń przysługujących poszkodowanym, ich rodzinom. Ponadto prawnicy Fundacji pomogą zebrać niezbędną dokumentację, reprezentują poszkodowanych przed ubezpieczycielami zarówno na etapie przedsądowym, jak i sądowym. Więcej informacji na temat Fundacji można uzyskać na stronie internetowej www.casaria.pl.



Fundacja Casaria
+48 56 471 10 10

ul. Wielkie Garbary 7A
87-100 Toruń

casaria@casaria.pl
www.casaria.pl

MATERIAŁY BUDOWLANE • MAJSTERKOWANIE • WYSTRÓJ WNĘTRZ • OGRODNICTWO

30 KWIETNIA SKLEP CZYNNY DO GODZ. 23.00

OD 21.00 DO 23.00 10% RABATU

NA WSZYSTKIE PRODUKTY W KOSZYKU*

*NIE ŁĄCZY SIĘ Z KARTA DOM

2 MAJA “ŚWIĘTO PELARGONII”

- DO KAŻDEGO PARAGONU **PELARGONIA GRATIS!**
- **PORADY PROFESJONALNEGO OGRODNIKA**
- **TRANSPORT GRATIS W PROMIENIU 15 KM OD SKLEPU**
- **DO ZAKUPÓW POWYŻEJ 100 ZŁ**

KIEŁBASKA GRATIS

Leroy Merlin
ul. Szosa Lubicka 155, Toruń
Tel.: 056/621-88-00
www.leroymerlin.pl

LEROY MERLIN

dla domu,
z pomysłem